様式第１号（第５条関係）

三次市ラジコン草刈機・法面草刈機導入支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

三次市長 様

申請者 住所

氏名

年度三次市ラジコン草刈機・法面草刈機導入支援事業補助金を受けたいので，三次

市ラジコン草刈機・法面草刈機導入支援事業補助金交付要綱第５条の規定により，次

のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額    金         円

（内訳）

ラジコン草刈機 円

法面草刈機 円

２ 添付資料

⑴ 事業計画書

⑵ 収支予算書

⑶ 営農計画書の写し又は農地の地名，地番，面積及び作物が確認できる書類

⑷ 見積書等補助対象経費を確認できる資料

⑸ 個人情報閲覧に関する同意書

⑹ その他市長が必要と認める書類

収支予算書

１ 収入                          （単位：円）

区分 予算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

合計

２ 支出                          （単位：円）

区分 予算額
 補助金等

充当額
積算根拠

補助対象経費

合計

事業計画書

１ 作付計画                       （単位：ａ）

作物名
   年度    年度    年度

ほ場地番 面積 ほ場地番 面積 ほ場地番 面積

 計  計  計

２ 販売計画                       （単位：㎏）

作物名

    年度     年度     年度

出荷・販売

先

数量 出荷・販売

先

数量 出荷・販売

先

数量

 計  計  計